
Muaji 

Numri i 

shfrytëzuesve të 

pensionit nga të 

cilët bëhet mbajtja 

Mjete të paguara Lidhjes 

së Shoqatave të 

Pensionistëve 

Janar 314.579 9.506.760

Shkurt 314.989 9.529.350

Mars 315.268 9.536.550

Prill 315.474 9.541.890

Maj 316.213 9.609.480

Qershor 316.826 9.617.880

Korrik 316.989 9.597.000

Gusht 317.618 9.627.090

Shtator 318.123 9.632.040

Gjithsej 86.198.040

Muaji 

Mjetet e paguara 

nga fondi solidar 

(denarë) 

Numri i kërkesave të 

paguara për shfrytëzuesit 

e vdekur 

Janar 47.640.000 1.588

Shkurt 47.790.000 1.593

Mars 47.640.000 1.588

Prill 47.070.000 1.569

Maj 48.450.000 1.615

Qershor 43.050.000 1.435

Korrik 34.500.000 1.150

Gusht 25.050.000 835

Shtator 32.700.000 1.090

Gjithsej: 373.890.000 12.463

Numri i shfrytëzuesve që paguajnë anëtarësi dhe mjete të 

paguara në llogarinë e Lidhjes së Shoqatave të 

Pensionistëve për periudhën janar - shtator të vitit 2023  

Mjetet e paguara nga fondi solidar për periudhën janar - 

shtator të vitit 2023


